ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

1

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023 SMS

ROL DE INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE ANGELINA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS do EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023 SMS, conforme segue:

Agente de Saúde Pública
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

67218 ANA PAULA PILATI 02/02/1980 Indeferida

70320 CAMILA MARIAN 07/10/1998 Deferida

69586 CATIUCIA ALESSANDRA DOS SANTOS MULLET 11/02/1989 Deferida

69923 CLAUDIO DOS SANTOS VIEIRA 13/10/1979 Deferida

68519 CRISLAINE STEINICK 21/06/1994 Indeferida

68499 CRISTIANE ORTIZ CHAVES SILVEIRA 18/02/1980 Deferida

68497 DAIANI HEIDERSCHEIDT 29/08/1988 Deferida

67258 DEBORA CAROLINI DIAS 03/03/1996 Indeferida

68203 DIEGO GENTIL MACHADO 16/11/1993 Indeferida

69074 DOUGLAS MEDEIROS VELHO CANADAS 05/08/1987 Indeferida

70473 EDILAINE PEREIRA DOS SANTOS 30/08/1985 Indeferida

67059 EDINEIA RODRIGUES SABINA 16/09/2001 Indeferida

70461 EDNA DORNER 23/11/1979 Indeferida

66886 FERNANDA BRANGER CORREA 05/06/2001 Deferida

68507 KARLA LUISE STEINBACH 26/02/2003 Indeferida

66802 KATIA KARINE MARTINS 13/05/1983 Deferida

67142 KENARD RODRIGUES SILVA 20/09/1984 Indeferida

70595 LAYSSA MARTINS DE MIRANDA 08/05/1991 Indeferida

66806 LUIZ GONZAGA FLORINDO JUNIOR 25/09/1982 Deferida

67812 MARCELO EDUARDO VIOTTO IGNEZ 30/11/2001 Deferida

68041 MARCIO CORREIA 20/08/1982 Indeferida

68513 MARIA EDUARDA WILL 19/07/1999 Deferida

68504 MONIQUE AMÁBILE CHAVES SILVEIRA 20/09/2004 Deferida

68503 NATÁLIA HELOÍSA SCHWAMBACH 27/08/2001 Indeferida

67123 NORMA SCREMIN 28/09/1966 Indeferida

69429 PRISCILA SILVINO FERREIRA 19/05/1988 Deferida

70209 REJANI BORNHOFEN 13/10/1980 Deferida

68502 RODRIGO MARGHOTI CARVALHO 28/12/1996 Deferida

67322 THAIS ALVES DE SOUZA DIAS 31/03/1995 Deferida

67224 THAYNARA SILVERIO WERLICH 24/09/2001 Deferida

67532 VIVIANE DE SOUZA SANCHES 10/04/1979 Deferida

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

2

Farmacêutico
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

69951 BRUNO STEVEN BECKER 21/06/1994 Deferida

67350 ERIKA LEITE PEREIRA 03/07/1982 Indeferida

69589 FLAVIA REGINA HILLESHEIM 23/06/1992 Deferida

69822 FRANCIANE LOURENÇO ROLIM DE MOURA 09/06/1977 Indeferida

68163 JESSE DA SILVA 08/04/1987 Indeferida

67339 KENDJI IURA 15/10/1982 Deferida

70591 LEANDRO ANDRADE DOS SANTOS 04/03/1984 Deferida

67249 MARA RÚBIA LEITE SOUZA 11/07/1991 Deferida

70555 MARIA DAIANE QUEIROZ REGO 24/03/1998 Deferida

67250 PATRICK FERNANDO PALHETA CARNEIRO 20/12/1981 Indeferida

68925 VÂNIA CRISTINA FEITOSA DA ROCHA 25/12/1973 Indeferida

67613 ZULMA RAQUEL VAZ 25/08/1966 Deferida

Médico Clínico Geral
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

69946 ANTONIO JOAQUIM FERREIRA DE ANDRADE 05/06/1950 Deferida

66889 LEANDRA PAULI 03/05/1997 Indeferida

67491 LUCAS LUCIAN BORGES DE SOUZA 28/02/1985 Indeferida

67667 NATAN DE CAMPOS ALMEIDA 13/02/1998 Deferida

67252 TALIA CÁSSIA BOFF 29/04/1999 Deferida

Angelina (SC), 11 de julho de 2023.

ROSELI ANDERLE

Prefeita Municipal